

Årsredovisning

Kalmar Bilfirma AB

559362-8984

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Svensson
2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom detalj och parithandel med bilvårdsprodukter, personbilar och lätta motorfordon samt därmed förenlig verksamhet. Under 2024 har namnändring gjorts till Kalmar Bilfirma AB.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	5 148	447	39
Resultat efter finansiella poster	28	-15	-23
Soliditet %	7	7	47

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökad försäljning bilar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	36 575	-15 348	46 227
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-15 348	15 348	0
- Årets resultat			27 657	27 657
- Belopp vid årets utgång	25 000	21 227	27 657	73 884

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 227
<i>Årets resultat</i>	27 657
<i>Summa</i>	48 884

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	48 884
<i>Summa</i>	48 884

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 147 502	447 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 147 502	447 197
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 291 378	-379 538
Övriga externa kostnader	-587 133	-76 797
Personalkostnader	2 -147 149	-3 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 789	0
Summa rörelsekostnader	-5 038 449	-459 542
Rörelseresultat	109 053	-12 345
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-81 423	-3 003
Summa finansiella poster	-81 396	-3 003
Resultat efter finansiella poster	27 657	-15 348
Resultat före skatt	27 657	-15 348
Årets resultat	27 657	-15 348

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 51 157	55 247
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>51 157</i>	<i>55 247</i>
Summa anläggningstillgångar	51 157	55 247
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	660 308	249 823
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>660 308</i>	<i>249 823</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	27	16 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 556	22 455
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>11 583</i>	<i>38 751</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	271 892	282 981
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>271 892</i>	<i>282 981</i>
Summa omsättningstillgångar	943 783	571 555
SUMMA TILLGÅNGAR	994 940	626 802

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 227	36 575
Årets resultat	27 657	-15 348
<i>Summa fritt eget kapital</i>	48 884	21 227
Summa eget kapital	73 884	46 227
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	454 848	499 689
Summa långfristiga skulder	454 848	499 689
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	466 208	80 886
Summa kortfristiga skulder	466 208	80 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	994 940	626 802

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	55 247	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	8 699	55 247
-------	-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	63 946	55 247
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-12 789	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-12 789	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	51 157	55 247
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Anders Svensson

Anders Svensson

2025-03-24